14 LEITE DE 1 L LITRO LIQUIDO UND 40 9,00 360,00

15

\-6
SAL IODADO DE 1 KG KC I 2,50 20,00

TORMDA INTECRAL PACOTE DE 5OO G PCT 30 6,00 180,00

17
CHA CIDRERA SEM SAQUINHO PARA INFUSAO

cx c/ 10 SACHES DE 10G CX 30 3,65 109,50

VALOR TOTAL DOS ITENS (dezessete mil cinco reais) 17.005,OO

VALIDADE DA PROPOSTA: prazo de validade da proposta, não
(sessenta) dias, contados a partir da abertura das propostas
DADOS BANCARIOS. CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGENCIA.

c/c.400s-3
Uiramutã - RR - oS lO7 12023.

-IOGRADOURO: RUA PEIXES, 114 BAIRRO/DISÍRITOi CIDADE SATEUTE CEP 69.3T7.532.

[...]

AVENIDA PRINCESA ISABEL, número 2364, bairro CAIMBE, 2, município BOA VISTA - RR, CEP:
69-312-176, com registro nessa Junta Comercial, inscrito no CNPJ sob o n" 4l -'196.556/0001- 13, resolve:

ALTERAÇÃO DO CAPITAL (ART.96t, III, DO CC)

Cláusula Prlmelrs - O capital destacado que era de R$ 100.000,00 (CEM MIL reais), passa a ser
R$ 250.000,00 (DUZENTOS e CINQUENTÂ MIL reais), sendo que a diferença encontra-se destacada da
seguinte forma: R$ 150.000,00 (CENTO e CINQUENTA MIL reais) em moeda coÍreÍrte do País.

ALTERÂÇÃO DA SEDE (ART.968, IV, DO CC)

Cláusula Segunda - Alterar o endereço da sede, que passa a localizar-se na(o) RUA PEIXES, número I 14,

bairro CIDADE SATELITE, mruricipio BOA VISTA - RR, CEP: 69.317-532.

ALTER {ÇÃO DO OBJETO (ART.997, rr, DO CC)

[...]

Após análise desse controle interno, não se constatou nos autos

qualquer irregularidade, sendo assim esse controle interno é FAVORÁVEL

a contratação da empresa G. DE ÍIIENEZES DA SILVA - ME, CNPJ:

41.796.5561OOO1-13, por apresentar menor preço no total de

17.005,00 (dezessete mil e cinco reais).

Encaminhe-se o referido parecer a Comissão Permanente de

Licitação para que sejam tomadas as devidas providências.

É o parecer da Unidade de Controle Interno.

Uiramutã - RR, 09 de agosto de 2023.

ANDREIA PINHO DIAS
Chefe de Controle Interno da CMU